АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.05.2014г.    № 275
	«О внесении  изменений  в    схему  размещения  нестационарных торговых объектов на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области,  утвержденную  постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 10.05.2011г. №364 «Об  утверждении  схемы   размещения  нестационарных торговых объектов на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ (в ред. от 28.12.2013г.)«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 30.09.2010г. №1552 (в ред. от 23.01.2012г.) «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области»
постановляю:

1. Внести изменения  в схему размещения  нестационарных торговых объектов на территории   Кумылженского муниципального района Волгоградской области,  утвержденную  постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 10.05.2011г. № 364 «Об  утверждении  схемы   размещения  нестационарных торговых объектов на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области», изложив в новой редакции схему размещения нестационарных торговых объектов в Глазуновском, Кумылженском сельском поселенииКумылженского муниципального района Волгоградской области,  согласно приложению.

2. Общему отделу  администрации Кумылженского муниципального района опубликовать схему размещения  нестационарных торговых объектов в Глазуновском, Кумылженском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области  в новой редакциив  районной  газете «Победа» и разместить на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы по экономике – начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района Разуваеву Л.Н..

Глава  Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов
Начальник правового отдела

И.И.Якубова

                                                                                                                                      Приложение к постановлению
администрации Кумылженского
муниципального района
от 12.05.2014г.    № 275
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Кумылженского  муниципального района

Волгоградской области
	№ п/п
	№ места
	Адрес расположения объекта
	Вид объекта (палатка, ларек, павильон, др.)
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь, занимаемая нестационарным торговым объектом
	Иная дополнительная информация

(действующий, недействующий и ФИО, наименование собственника)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Глазуновское сельское поселение

	1
	1
	ст. Глазуновская ул. Пролетарская, 13
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	20 кв. м.
	Действующий

Кукенгеймер Э.В.

	2
	2
	ст. Глазуновская ул. Советская, 46
	Павильон
	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	40 кв.м.
	Установка запланирована

	3
	3
	ст. Скуришенская ул. Буденного, 26
	Павильон
	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	40 кв.м.
	Установка запланирована

	4
	4
	ст. Скуришенская ул. Куйбышева, 31
	Павильон
	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	40 кв.м.
	Установка запланирована

	Кумылженское сельское поселение

	5
	1
	ст. Кумылженская  ул. 50- лет Октября,1б
	Киоск

	Продовольственные товары
	20 кв. м.
	Действующий

ООО Мельзавод

	6
	2
	ст. Кумылженская  ул. Островского, 33
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	83 кв. м.
	Действующий

ПлешаковаТ.А.

	7
	3
	х. Красноармейский  ул.  Молодежная, 29
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	54  кв. м.
	Действующий

Гордеев А.Г.

	8
	4
	ст. Кумылженская  ул. Лермонтова  1 в
	Киоск

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	30  кв. м.
	Действующий

Аргушян Н.А.

	9
	5
	ст. Кумылженская  ул. Адмирала Тихонова, 54
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	45  кв. м.
	Действующий

Садчиков Н.В.

	10
	6
	ст. Кумылженская  пер. Восточный, 8а
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	18  кв. м.
	Действующий

Порядная И.В.

	11
	7
	ст. Кумылженская  ул. Пушкина, 2
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	18,2  кв. м.
	Действующий

Давыдов В.И.

	12
	8
	ст. Кумылженская  ул. Подтелкова, 2
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	27  кв. м.
	Действующий

Жернаклеева В.И.

	13
	9
	х. Родионовский  ул. Центральная, 21
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	18,0  кв. м.
	Действующий

Никитина Н.В.

	14
	10
	ст. Кумылженская  ул. Лермонтова  1 г
	Киоск

	Продовольственные товары
	30  кв. м.
	Действующий

Николаева Н.В.

	15
	11
	ст. Кумылженская  ул. Пушкина, 5а
	Киоск

	Продовольственные товары
	12  кв. м.
	Действующий

Николаева Н.В.

	16
	12
	ст. Кумылженская  ул. 50 лет Октября 85 а
	Киоск

	Продовольственные товары
	30  кв. м.
	Действующий

ООО Птицефабрика Кумылженская

	17
	13
	ст. Кумылженская   пер. Коммунистический
	Павильон

	Продовольственные товары
	50кв. м.
	Действующий

Виштунц Б.Г.

	18
	14
	ст. Кумылженская   ул. Никитина
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	28,0  кв. м.
	Не действующий Алмазова П.К.

	19
	15
	ст. Кумылженская   Адмирала Тихонова 54 а
	Павильон

	Продовольственные товары
	90кв. м.
	Действующий

ООО  Дарья

	20
	16
	ст. Кумылженская   Адмирала Тихонова 38в
	Павильон
	Специализированный павильон
	27 кв.м.
	Действующий Корнеев Н.Н.

	21
	17
	ст. Кумылженская  ул. 50- лет Октября,66
	Павильон
	Непродовольственные товары
	35 кв.м.
	Недействующий Гончарова Н.И.

	22
	18
	ст. Кумылженская   ул. Межколхозстроя, 1 е
	Киоск
	Киоск  «Газеты»
	12 кв. м.
	Действующий ОАО Союзпечать

	23
	19
	ст. Кумылженская   ул. Мира
	Киоск
	Киоск  «Газеты»
	12 кв. м.
	Действующий ОАО Союзпечать

	24
	20
	ст. Кумылженская   ул. Мира
	Киоск
	Киоск  «Спутник» непродовольственные товары
	8 кв. м.
	ДействующийКорнеева Е.В.

	25
	21
	ст. Кумылженская   Адмирала Тихонова 54 в
	Павильон

	Продовольственные товары
	70кв. м.
	Действующий

Наумова Г.В.

	26
	22
	ст. Кумылженская   Адмирала Тихонова 54 г
	Павильон

	Продовольственные товары
	30кв. м.
	Установка запланирована

	27
	23
	ст. Кумылженская  ул. 50- лет Октября, 66а
	Павильон

	Продовольственные товары
	50кв. м.
	Установка запланирована

	28
	24
	ст. Кумылженская  ул. 50- лет Октября, 1в
	Павильон

	Продовольственные товары
	30кв. м.
	Действующий Цатрян О.В.

	29
	25
	ст. Кумылженская   пер. Коммунистический 30б
	Павильон

	Продовольственные товары
	30кв. м.
	Установка запланирована

	30
	26
	ст. Кумылженская   на пересечении ул. Никитина и Донская
	Павильон

	Продовольственные товары
	30кв. м.
	Установка запланирована

	31
	27
	ст. Кумылженская   ул. Октябрьская 96а
	Павильон

	Продовольственные товары
	40кв. м.
	Установка запланирована

	32
	28
	ст. Кумылженская   ул. Есенина 2б
	Павильон

	Продовольственные товары
	40кв. м.
	Установка запланирована

	33
	29
	ст. Кумылженская  ул. 50- лет Октября, 2м
	Павильон

	Непродовольственные товары
	40кв. м.
	Действующий Цатрян О.В.

	34
	30
	ст. Кумылженская ул. Ленина , 87б
	Киоск
	Продовольственные товары
	20 кв. м.
	ООО «Птицефабрика Кумылженская»

	35
	31
	ст. Кумылженская ул. Ленина , 87а
	Павильон
	Аптечный пункт
	28 кв. м.
	Установка запланирована

	36
	32
	х. Глушица  ул. Молодежная, 1а
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	30,0  кв. м.
	Установка запланирована

	37
	33
	х. Красноармейский ул. Центральная,10 а
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	30,0  кв. м.
	Установка запланирована

	38
	34
	х. Красноармейский ул. Центральная,
10 б
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	40,0  кв. м.
	Установка запланирована

	39
	35
	х. Родионовский ул. Центральная, 21 а
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	60,0  кв. м.
	Установка запланирована

	40
	36
	х. Родионовский ул. Центральная, 8 а
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	40,0  кв. м.
	Установка запланирована

	41
	37
	х. Облив пер. Сиреневый
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	30,0  кв. м.
	Установка запланирована

	42
	38
	х. Никитинский ул. Есенина, 21а
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	30,0  кв. м.
	Установка запланирована

	43
	39
	ст. Кумылженская  ул. Лермонтова,  1м
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	35,0  кв. м.
	Установка запланирована

	44
	40
	ст. Кумылженская  ул. Лермонтова,  1 н
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	35,0  кв. м.
	Установка запланирована

	45
	41
	ст. Кумылженская  ул. Лермонтова,  1 р
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом

	35,0  кв. м.
	Установка запланирована

	46
	42
	ст. Кумылженская  ул. Лермонтова,  1 п
	Павильон

	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	35,0  кв. м.
	Установка запланирована

	47
	43
	ст. Кумылженская  ул. Лермонтова,  1ж

	Палатка
	Продовольственные товары
	16,0 кв.м.
	Действующий Петров А.Е.

	48
	44
	ст. Кумылженская  ул. Лермонтова,  1 к

	Палатка
	Промышленные товары
	4,0 кв.м.
	Установка запланирована

	49
	45
	ст. Кумылженская  ул. Лермонтова,  1 л

	Палатка
	Промышленные товары
	4,0 кв.м.
	Установка запланирована

	50
	46
	ст. Кумылженская  ул. Островского, 31 а
	Павильон
	Неспециализированный павильон со смешанным ассортиментом
	57,0кв.м.
	Установка запланирована

Заместитель главы по организационным

вопросам – начальник общего отдела
администрации Кумылженского

муниципального района                                                                                        Н.И.Косов